r) 3n bein von 'Bijd)of 'IBalter bet Rutte eingereichten Cbiiteroergeidjiiis jtanb 
tonl)rfd)einlid), wie es and) bet 3ufammenhang verlangt, in Recen, hieraus, vieíleid)t 
aus i Recen, ift burd; ein ¡Berfehen bes Schreibers in ber geistlichen Aanglei Trecen 
geworben. 'Jluffälligerweije beginnt auch bas SBort Trecen in bem Original mit einem 
Heinen Bud)ftaben, währenb Tescin mit einem großen ¡Budjftaben beginnt. Unter 
Recen iß vielleicht bie befannte gwifchen Ohlau unb Brieg auf bem IRitfchenberge ge= 
legene ¡Burg 311 oerfteljen. Da aber ¡Breslau unter beit Raftellaneien gang fehlt, Recen 
aber an elfter Stelle ftelß, fo ift es vielleidß möglich, bag h'cr Recen bie auf ber 
Unten Oberuferfeite an ber Ohlemünbung gelegene ¡Burg von ¡Breslau begeid)net.

3) Zefchen.
a) Die nach bem (bau ber Golensici benannte 'Burg ift wahrfdjeinlid) ¡Ratibor. 
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Otemochov.4) Gradice. Barda.5) Nemechi.6) Gramolin.7) Gradice. Ztrigom.8) 
Zpi I ni.9) Valan.10) Godiuice. Szobolezke.n) Glogov.13) Sezezko.ls) 
Milice14) . Hec predicta loca singula cum omnibus pertinentiis earum . terras 
quoque cultas . et incultas . sernos . ac | ancillas . et cetera que inste et 
legititime (!) eidem ecclesie pertinent. Abbatiam sancti Martini15) cum per­
tinentiis suis. Casteilum Otomochov . cum pertinentiis10) . castrum Mi | lich . 
ad usus fratrum supradictę ecclesie deputatum cum pertinentiis suis17) . forum 
de Trebnice18) quod Circuice19) translatum est. Duas villas una que uocatur 
tache I uns20) . altera Pobzino . villam que est sita inter Muchobor et Selenza21). 
ex dono Komne . villas hereditatis sue quattuor . unam in montibus . aliam 
iuxta uadum | quod dicitur Lau --) . tcrtiam iuxta Boreck23) . quartam iuxta 
aquam que dicitur Olaua24) . quintam que uocatur Grogesseuici23) cum 
hominibus quorum hec sunt nomina . Groges . Pau | lus . Dobrenta . Sue . 
Rozvad . Radost . cum duobus filiis Rados . et Milozlau . quos omnes cum 
dux Mesico conuictos decimos Gedchenses2ti) uellet abducere . cum uoluntate 
et I assensu fratris eius Bolizelaui duels27) coram nobilibus totius Polonię 
eidem ecclesie restituit . in morte etiam sua omnia que iuste possidere 
uidebatur . sernos scilicet et ancillas | curtem intra ciuitatem28) cum per­

tinentiis suis. Ex dono Sibin duas uillas . unam que dicitur Hvzouici29) . 
alteram iuxta Vidav.30) Ex dono Sulizclaui duas uillas. unam in montibus | que 
dicitur Sulizclauici31) . alteram Coch etho v.32) Ex dono comitis Lutizlai 
unam . iuxta moutem Ruzoua.33) Ex dono comitis Tedleui . unam iuxta